canonicus Sancti Ciricii, Vapincensis dyocesis, procu- 

ratorio dicti dom. prepositi, hoc eciam asserebant. 

Dictus, iaquam, haynaudus, mandato, ut dicebat, 

dicti dom. prepositi, tradidit de dicto filo diversorum 

colorum, ab una parte, centum et duas libras cum 

dimidia, et ab alia parte, x. libras, ponderatas in pre- 

sentia mei notarii et testium subscriptorum. [tem, de 

ordimento eciam xxx. libras, pro diclo paramento 

faciendo. De quo quidem filo se tenuit pro pacato et 

contento, et ipsum Raynaudum quitavit... Promittens 

dictus Guillelmus Rogerii prenominato dom. Guillelmo, 

procuratori predicto... vice et nomine dicti dom. pre- 

positi, quod ipse diclum paramentum infra dictum 

tempus complebit, juxta formam jam per dictum ma- 

gistrum Raynaldum inceptam ; sub pactis et conditio- 

nibus infrascriptis. Ita videlicet quod idem dom. pre- 

positus eidem Guillelmo providere debeat sufficienter 

de neccessariis sibi ad dictum opus complendum ; 

silicet de solvendo exemplaria ymaginum que depin- 

gentur, vel que ad depingendum erunt: neccessaria. 

Item, providebit sibi dictus dom prepositus de victua- 

libus, et scolaribus suis qui ipsum juvabunt ad dictum 

opus complendum. Et ita servare, attendere promisit 

et juravit... Acta fuerunt hac Avinione, in domo habi- 

talionis dicti dom. prepositi, presentibus dominis 

Rostagno de Flayosco, monacho monasterii Sancti Ho- 

norali, Gracensis dyocesis, Jacobo Revelli, beneficiato 

in ecclesia Avinionensis presbiteris... 
Arch. de Vaucluse, Protoc. de Jacques Michaelis, 1337, f» 36. 

6063 Avignon, 5 mai 1337. 

Le prévôl d'Avignon est chargé d'une grâce expect. 

de bénéf. dépendant du monast. de St-Papoul. 
J.-M..Vipar, Benoit X/I, leltres communes, 1, 431, n° 4582. 

6064 Avignon, 14 mai 1337. 
Le prévót d'Avignon est chargé de la collation d'une 

église paroissiale au diocèse d'Uzès. 
J.-M. Vipav, Benoit XII, lettres communes, 1, 393, n° 4200. 

6065 Avignon, 16 mai 1337. 

Le sacrislain d'Avignon est chargé de la collation 

de l'off. coquinariæ en l'église de Maguelonne. 
J.-M. Vipar, Benoit X//, lettres communes, 1, 394, n° 4204. 

6066 Avignon, 27 mai 1337. 
Le prévót d'Avignon est chargé de la collation d'un 

canonical el préb. en l'Ile du Venaissin. 
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d.-M. Viva, Benoit XII, lettres communes, I, 395, n° 4213. 

6067 ‘Avignon, 19 juin 1337. 
Le prévôt d'Avignon est chargé d'une grâce expect. 

de décanat ou prieuré dépend. de Cluny, 
J.-M. Vipaz, Benoit XIL, lettres communes, I, 431, n° 4583.